
Frå: Therese Lyngbo Iversen
Send: tirsdag 1. februar 2022 14:16
Til: 'Stig Eknes'
Emne: SV: 21/3082 Hole. Flytebrygge.

Hei.

Ny frist er 31.03.2022. Dersom de treng lenger frist, ta kontakt.

Beste helsing

Therese Iversen
Rådgjevar

56 19 21 00

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse; både inngåande og utgåande e-post vert vurdert
for journalføring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i tråd med offentleglova.

Frå: Stig Eknes <stig@hansen-eknes.no>
Send:fredag 28. januar 2022 15:51
Til: Therese Lyngbo Iversen <therese.lyngbo.iversen@osteroy.kommune.no>
Kopi: Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Tommy Hansen <tommy@hansen-eknes.no>; Guro
Vevle <guro@hansen-eknes.no>; Lars Magne Bysheim <lmbysheim@gmail.com>
Emne:21/3082 Hole. Flytebrygge.

Therese Lyngbø Iversen,

Tiltakshavar Den Grøne Fabrikken AShar engasjert Hansen & Eknes AS til å utarbeida ein søknad i
ovannevnte sak. Me ber difor om utsett frist for tilbakeføringsvedtaket. På noverande tidspunkt er det
litt vanskeleg å sei kor lang tid søknadsarbeidet (og sakshandsaminga) vil ta og me ynskjer difor å koma
attende til dykk med ein form for tidsplan.

Med venleg helsing

Stig Eknes
Dagleg leiar
Mob.: 908 54 429
stig@hansen-eknes.no

Hansen & Eknes AS
Osterøyvegen 2514
5283 Fotlandsvåg

Org. nr.: 948 099 896
www.hansen-eknes.no
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